ZP.271.1.10.9.2021 Koronowo, 18 czerwca 2021 .

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Budowa ul. Igrzyskowej w Samocigzku
Nr postepowania ZP.271.1.10.2021

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZE)

Zamawiajgcy, dziatajgc na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2021 r. Prawo zamdwien publicznych (t.j Dz. U. z 2019,
poz. 2019 ze zm. — dalej uPzp), informuje, iz po dokonaniu badania i oceny ofert ztozonych w przedmiotowym postepowaniu wybrano jako

najkorzystniejszg oferte nr 2 ztozong przez:

KOMPLEKS-BUD Tadeusz Radwan, ul. Droga do Rézanny 17, 86-010 Koronowo

Uzasadnienie wyboru:
Oferta ztozona przez Wykonawce spetniajgcego warunki udziatu okreslone przez Zamawiajgcego w SWZ oraz najkorzystniejsza w Swietle

obowigzujgcych w postepowaniu kryteridw oceny ofert, tj. ,Cena” — 60%, ,Okres gwarancji jakosci” — 20%, ,Skrécenie terminu realizacji
zamoéwienia” —20%.

W postepowaniu wptyneto 5 ofert. Przedstawiam punktacje przyznang ztozonym ofertom:

. Punktacja Skrécenie Punktacja
) Punktacja ) ) .
Firma (nazwa) lub Okres w kryterium terminu w kryterium
Nr ) Cena oferty w . o . . taczna
nazwisko oraz . gwarancji Okres realizacji Skrécenie terminu .
oferty zt brutto kryterium N .. L - . . .| punktacja
adres Wykonawcy cena jakosci gwarancji zamoéwienia | realizacji zamowienia
jakosci
P.P.U.H. HURT-
TRANS KAWIKO
1. Wiadystaw Szyling 1.545.623,96 36,30 60 m-cy 20,00 28 dni 20,00 76,30
Zabartowo 38A
89-410 Wiecbork




KOMPLEKS-BUD
Tadeusz Radwan
ul. Droga do
Rézanny 17
86-010 Koronowo

935.000,00

60,00

60 m-cy

20,00

28 dni 20,00 100,00

Przedsiebiorstwo
Produkcyjno-
Ustugowe
AFFABRESP. z 0.0.
ul. Inwalidéw 1
85-727 Bydgoszcz

1.088.492,90

51,54

60 m-cy

20,00

28 dni 20,00 91,54

TIT BRUK TOMASZ
KNOPIK

ul. Tomaszowska
42/30/9

26-420 Nowe
Miasto

1.147.590,00

48,89

60 m-cy

20,00

28 dni 20,00 88,89

BRUKOP Anna
Andrysiak

ul. Pieninska 13
85-792 Bydgoszcz

OFERTA ODRZUCONA

PIOTR
KRZYSZTOF
KAZIMIERSK

Elektronicznie
podpisany przez PIOTR
KRZYSZTOF
KAZIMIERSKI
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